ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO-SEMED

OFÍCIO N° 037/2020-PMC/SEMED

Carolina/MA, 23 de março de 2020.

A Sua Senhoria o Senhor
WELLIGTON DE SOUSA COSTA
Sócio Administrador da COSTA NETO CONSTRUÇÕES LTDA - ME
Rua Santo Antônio, s/n, Bairro Santo Antônio das Oliveiras - Trizidela do vale/MA

Assunto: Solicitação de Aceite de Aditivo de Prazo.

Senhor Sócio Administrador,

A Prefeitura Municipal de Carolina vem por meio de oficio verificar junto a
empresa COSTA NETO CONSTRUÇÕES LTDA - ME a possibilidade de aceitação do 3o
Termo Aditivo de Prazo ao Contrato n° 048/2018, referente ao Processo Administrativo n°
067/2018, decorrente da Tomada de Preços n° 007/2018, sendo alterado o Prazo de Vigência
por 06(seis) meses, cujo objeto do contrato é execução de obra de Reforma de 06 (seis)
Unidades Escolares nos Povoados: São Bento, São José dos Pereiras, Santa Rita dos
Bezerros, Terra Vermelha, Cana Brava e Helenopólis no Município de Carolina-MA, de
interesse da Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de Carolina.

Atenciosamente,